Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Пролетарская

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Нисанова Хаима

Давидовича  г. Пролетарска Пролетарского района  Ростовской области

ПРИКАЗ

    От 31.08.2020г                          г. Пролетарск                          № 75

«Об организации дополнительного

образования в 2020-2021 уч. году

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагогами дополнительного образования  и распределить

кружковую работу с 01.09.2020 по 31.05.2021г следующим образом :

№

Название группы,  кружка, студии

Руководитель

Кол-

во

час

в нед

Кол-

во

обуч.

1 Кружок «Мастерица» Полеева Н.А   1 1

2 Кружок «Рукодельница» Полеева Н.А   1 15

3 Кружок «Сделай сам» Бачин А.А 3 13

  Техническое

4  группы 5 часов 29 чел

4 Кружок «Я поведу  тебя  в музей» Пархоменко И.П  1 12

5 Кружок « Юноармеец » Бачин А.А. 2 10

  Туристско-краевед

2 группы 3 часа 22 чел.

6 Кружок «Математический Олимп» Пономаренко С.А 1 20

7 Кружок « Я Исследователь» Проданова З.Н. 1 10

8 Кружок «РОСТок» Пермякова Н.Е 1 10

9 Кружок «Кладезь грамотеев» Агуля Л.М 1 20

  Естественно-научное

4 групп  4 часов   60чел.

10 Кружок «Дебют»  Пономаренко С.А 1 17

11 Кружок «Редакция газеты «Большая

перемена!»

Пермякова Н.Е
1 15

12 Танцевальная студия «Вдохновение» Чернова О.С.   2 15

13 Танцевальная студия «Вдохновение» Чернова О.С.   2 10

14 Кружок «В мире красоты» Колодина Е.А 2 10

15 Кружок «Народная песня» Гончарова Е.М   2 15

16 Кружок «Соловушка» Гончарова Е.М    1 10

17 Кружок «Самоцветы» Гончарова Е.М.(2гр.) 4 30

18 Кружок «Янтари» Гончарова Е.М.(2гр.) 4 40

19 Кружок « Ладушки» Белоусова Е.В. 1 12

20 Кружок «Узоры» Белоусова Е.В. (2гр.) 4 40

21 Кружок «Талисман» Алтухова Е.В.(2 гр.) 2 40

22 Кружок «Музыкальная мозаика» Божонок А.А. 1 17

  Художественное

19 групп 27часов 271чел.

23 Кружок «Стритбол» девочки Медведев А.А. 2 14

24 Кружок «Стритбол» мальчики Медведев А.А. 2 14

25 Кружок «Баскетбол» Кривонос С.А 2 14

26 Кружок «Волейбол» 11-12 лет Кривонос С.А 2 14

27 Кружок «Волейболл» 15-16 лет Кривонос С.А 2 14

28 Кружок «Шахматы»  Божонок А.А. 1 17

  Физкультурно-спортивное

6 групп 11 часов 87ч

29 Кружок «Любопытный журавлик» Кузьмина Л.Г. 2 17

30 Кружок « Мир информатики » Еременко А.В 1 10

31 Кружок «Ступеньки к знаниям» Белоусова Е.В 1 20

32 Кружок «Физикон» Проданова З.Н. 1 10

33 Кружок «Основы Молекулярной

биологии»

Перевозникова Т.И 1 10

34 Кружок «Основы генетики  » Перевозникова Т.И 1 10

  Социально - педагогическое

6 груп.7 часов  77 ч.

  Всего  40гр.  57 часов  546 чел.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы:                                 Т.И. Перевозникова